

ApS PSE 10 nr.1693
c/o Hydraulico A/S, Rådhusgade 87, 8300 Odder

CVR-nr. 13 38 82 45

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Torkild Lundsby Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS PSE 10 nr.1693 c/o Hydraulic A/S Rådhusgade 87 8300 Odder
	CVR-nr.: 13 38 82 45 Stiftet: 1. august 1989 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torkild Salling
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anlægsinvesteringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.059 kr. mod -14.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.833 kr. mod 2.518.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-21.059	-14.004
Andre finansielle indtægter	1.157.525	2.642.764
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.633</u>	<u>-110.023</u>
Resultat før skat	1.037.833	2.518.737
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.037.833</u>	<u>2.518.737</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.037.833</u>	<u>2.518.737</u>
Disponeret i alt	<u>1.037.833</u>	<u>2.518.737</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	228.577	226.766
Tilgodehavender i alt	228.577	226.766
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.320.258	10.474.444
Værdipapirer i alt	11.320.258	10.474.444
Likvide beholdninger	38.600	71.830
Omsætningsaktiver i alt	11.587.435	10.773.040
Aktiver i alt	11.587.435	10.773.040

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	<u>3.206.806</u>	<u>2.168.972</u>
Egenkapital i alt	<u>3.706.806</u>	<u>2.668.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450	10.000
Anden gæld	<u>7.870.179</u>	<u>8.094.068</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.880.629</u>	<u>8.104.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.880.629</u>	<u>8.104.068</u>
Passiver i alt	<u>11.587.435</u>	<u>10.773.040</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.168.973	-349.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.037.833</u>	<u>2.518.737</u>
	<u>3.206.806</u>	<u>2.168.972</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 224 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		